PETRÓLEO  (GLP)  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

ADJUDICAMOS, o vencedor do Pregão Eletrônico nº
002/2023, realizado em 25 de maio de 2023, a saber:

E S SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA.1.
CNPJ: 11.070.662/0001-54
Vencedora no item: 4.
VALOR GLOBAL: R$ 614,00 (seiscentos e quatorze reais)

Lagoa Nova/RN, 25 de Maio de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal